Sítio Vera Lúcia, na Fazenda Sapé ou Potreirinho,
Distrito de Sapezal, Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo;

II  -  Registro:  Matrícula  nº  33.944  do  Cartório  de  Registro  de
Imóveis de Paraguaçu Paulista; 

III - Área total: 53.295,51 metros quadrados; 
IV - Valor total de avaliação: R$ 293.231,90 (duzentos e noventa e

três mil duzentos e trinta e um reais e noventa centavos); 
V - Medidas e confrontações: “UMA GLEBA DE TERRAS, com a

área  de  53.295,51  metros  quadrados,  com  as  seguintes  medidas,  divisas  e
confrontações: pela frente mede 191,615 metros (cento e noventa e um metros e
seiscentos e quinze centímetros), confrontando-se com a Rodovia SP – 284;